
    

 

 

BIEDRĪBAS LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS 

ZEMGALES KOMITEJA 

 
 

Reģistrācijas Nr. 40008002279 

“Elektriķi”, Codes pagasts 

Bauskas novads, LV-3901 

 

 

   

www.redcross.lv  lsk.zemgale@redcross.lv Tālrunis: +371 22057710 
 

Aizkraukles novada pašvaldībai 

Lāčplēša 1A, Aizkraukle,  

Aizkraukles novads, LV-5101  
 

2022.gada 29.novembrī 

Nr.14.10-1.9/15. 

 

Par telpu piešķiršanu Latvijas Sarkanā Krusta vajadzībām  

un PATAPINĀJUMA LĪGUMU noslēgšanu  

Eiropas Atbalsta Fonda Vistrūcīgākajām Personām  

paku uzglabāšanas un izdales veikšanai 
 

 

    2021. gada martā biedrība “Latvijas Sarkanais Krusts” ir noslēdzis līgumu Nr. 

2020.FEAD/PO.04/15/27, ar “Sabiedrības integrācijas fonds” par Eiropas Atbalsta fonda 

vistrūcīgākajām personām ietvaros atbalstāmo darbību īstenošanu ar mērķi, lai sniegtu 

atbalstu iedzīvotājiem krīzes situācijās un mazinātu sociālo nevienlīdzību starp dažādām 

sabiedrības grupām, realizējot Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām 

programmu, kuras mērķis sniegt pārtikas un pamata materiālo atbalstu, kā arī veicināt sociālo 

iekļaušanu ar dažādu papildpasākumu palīdzību.  

 

   Biedrības “Latvijas Sarkanais Krusts”, Reģ.Nr.40008002279, juridiskā adrese Šarlotes iela 

1D, Rīga, LV-1001, Zemgales komitejas Ogres birojs, turpmāk Biedrība, lūdz Aizkraukles 

novada domi pagarināt lietošanā esošo telpu līgumus, un noslēgt jaunus PATAPINĀJUMA 

LĪGUMUS līdz 2030.gada 31.martam sekojošās adresēs: 

 Liepu iela 23, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, LV-5134; 

 “Zvaniņš“, Sērene, Sērenes pagasts, Aizkraukles novads, LV-5123; 

 “Saulstari“, Sunākste, Sunākstes pagasts, Aizkraukles novads, LV-5130; 

 “Kūlēni“, Irši, Iršu pagasts, Aizkraukles novads, LV-5108; 

 “Papardes“, Vecbebri, Bebru pagasts, Aizkraukles novads, LV-5135; 

 Ģimenes atbalsts Dienas centrs, Vērenes iela 1, Koknese, Kokneses pagasts, Aizkraukles 

novads, LV-5113; 

 Stacijas laukums 3, Skrīveri, Aizkraukles novads, LV-5125. 

 

Esošais līgums ar “Sabiedrības integrācijas fonds” noslēgts līdz 2024. gada 31. 

martam. Arī pēc līguma beigu datuma, mazaizsargātāko iedzīvotāju grupa nepaliks bez 

atbalsta, jo sadarbības partneri, izvērtējot 2021. un 2022. gada rādītājus un finansējuma 

iespējas fondā, plāno jaunu programmas darbības termiņu. Minētās telpas ir nepieciešamas, 

lai nodrošinātu Eiropas Atbalsta fonda vistrūcīgākajām personām ietvaros atbalstāmo 

darbību īstenošanu Aizkraukles novadā: pārtikas un pamata materiālās palīdzības komplektu 

izdali, maltīšu sagatavošanu un izdali un papildpasākumu īstenošanu Latvijas 

civiliedzīvotājiem, kā arī Ukrainas civiliedzīvotājiem. Papildpasākumu mērķis ir mazināt 

personu sociālo atstumtību, kā arī veicināt personu patstāvību savu sociālo problēmu 

risināšanā. Papildpasākumi ir brīvprātīgi, tajos var iesaistīties bez maksas. 

 

  Zinot maznodrošināto personu skaitu Jaunjelgavā biedrība “Latvijas Sarkanais 

Krusts”, Zemgales komiteja, Ogres birojs aicina noslēgt arī līgumu par zupas virtuves punkta 



    

 

 

BIEDRĪBAS LATVIJAS SARKANAIS KRUSTS 

ZEMGALES KOMITEJA 

 
 

Reģistrācijas Nr. 40008002279 

“Elektriķi”, Codes pagasts 

Bauskas novads, LV-3901 

 

 

   

www.redcross.lv  lsk.zemgale@redcross.lv Tālrunis: +371 22057710 
 

izveidi (Liepu iela 23, Jaunjelgava, Aizkraukles novads, LV-5134), kur biedrība apņemas 

nodrošināt zupas virtuves pārtikas pakas un maltīšu izdali programmas ietvaros. 

Biedrība lūdz izskatīt šos jautājumus un pieņemt lēmumu pēc iespējas ātrāk. 

Par lēmumu lūdzu paziņot biedrībai Latvijas Sarkanais Krusts, Ogres birojs, 

Mālkalnes prospekts 38, Ogre, LV-5003, vai elektroniski lsk.ogre@redcross.lv. 

Paldies, Aizkraukles novada pašvaldībai par līdzšinējo veiksmīgo sadarbību un 

atbalstu. Jebkuru jautājumu gadījumā esam gatavi sniegt papildus nepieciešamo informāciju. 

 

Ar cieņu, 

Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Zemgales komitejas izpilddirektore 

Inta Savicka  

 

Sagatavoja:  

Biedrība „Latvijas Sarkanais Krusts” 

Zemgales komiteja 

Ogres biroja vadītāja 

Ilze Ziemele 

lsk.ogre@redcross.lv 

Tālr.: +371 29266059 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU. 

mailto:lsk.ogre@redcross.lv

